
DISTANČNÍ VÝUKA 

TŘÍDA ŽELVIČEK 

TÉMA MĚSÍCE : 

 ZVÍŘÁTKA V LESE 
Povídání s dětmi o zvířátkách, které žijí v lese. Kam se chodí 
najíst (krmelec). Kdo jim tam dává jídlo (myslivec). 

1. Pojmenuj na obrázku zvířátka, která znáš. 
2. Spočítej všechna zvířátka na obrázku. 
3.  Spoj mláďátka k maminkám. 
4. Spoj stopy ke zvířátkům a jídlo, které jedí. 

 



NÁCVIK BÁSNIČKY 
Všem zajícům na mou duši,  

vždycky v zimě mrznou uši. 

Závidí nám velice 

kulichy i čepice. 

 

JEMNÁ MOTORIKA 

1. Vystřihni si botičky a udělej dírky.  
2. Protáhni si tkaničky a procvičuj kličky. 

 



GRAFOMOTORIKA 
1. Procvič si správné držení tužky a zkus dokreslit druhou 

půlku obrázku. 

 

  

 

 



SLUCHOVÁ PERCEPCE 
 1. Vyjmenuj jednoslabičné, dvojslabičná, tříslabičná zvířátka 
(vytleskej). 
2. Na které počáteční písmenko zvířátko začíná. 

 

 

MATEMATICKÉ PŘEDSTAVY 
1. Zopakuj si geometrické tvary. 
2. Zelenou nakresli velký kruh. 
3. Modrou nakresli malý trojúhelník. 
4. Červenou nakresli velký čtverec. 
5. Žlutou nakresli malý obdélník. 

 
 



PRACOVNÍ ČINNOST 
Vyrob si z toaletního papíru budku pro ptáčka. 

Až přijdeme do školky, můžete ho přinést ukázat. 

 

Těšíme se vaše paní učitelky. 

Vše je jen pro inspiraci. 

 
 

 


